平成 30年 9月吉日

お客様各位

株式会社三好商会

代表取締役社長 水品洋一

建設部移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てにあずかり、深く御礼申し上げます。

この度、株式会社 三好商会ビルド＆ケア事業部 建設部は平成 30年 10月 1日より下記グループ

会社へ事業を移転させて頂く事となりましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【旧所属】

 株式会社三好商会 ビルド＆ケア事業部 建設部

      横浜市中区山下町 23 日土地山下町ビル 4階

       TEL 045-339-7003 FAX 045-228-7008

【新所属・お問合せ】

 株式会社セアスターコーポレーション 建設部

       千葉県千葉市中央区栄町 42-11 日本企業会館 3階

       TEL 043-307-1400 FAX 043-202-7185

以上